
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 029/2023 
IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo 
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 357/2022 que 
Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o cargo de Servente. 

 
SERVENTE 

Classificação Nome Nascimento 

19 Susana Ramalho 27/07/1979 

20 Janete Debastiani Moreschi 25/09/1971 

21 Edimara Luiza Pelissari 12/09/1964 

22 Ricardo Baer Silva Moraes 11/02/1968 

23 Salete da Silva Sehnem 07/01/1971 

24 Teresinha Aparecida Lussi 01/01/1977 

25 Cleia Fernandes dias Velmud 16/05/1983 

26 Diane Rita Lorenzett 22/07/1983 

27 Cristina Sehn 10/06/1985 

28 Rita do Nascimento Pereira 14/10/1987 

29 Aline Zanin 12/10/1989 

30 Gilse Veiga da Silva 10/12/1992 

31 Marina Paula Moretti 15/02/1993 

32 Maria da Penha Peixoto de Souza 26/10/1957 

33 Salete Antonia Rodrigues da Silva Ferreira 13/06/1964 

34 Maria Elisa Caceres Bernardon 05/03/1965 

35 Amara Inês Fortunati 28/08/1966 

36 Graciela Adriane Castioni 03/03/1968 
 
 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 12 dias do mês de janeiro de 2023. 

 
 
 
 

 
 

IURA KURTZ 
Prefeito Municipal de Marau 

  

Registra-se e Publique-se 


